

## Posição de Estoque

Emissão : 08/05/2023 13:09:08

Página : 1

Versão : 6.39.021 WEB

| Filial                  |                               | 0154 IMERYS MOGI             |         | Data de Processamento |                  | 06/05/2023  |                    |
|-------------------------|-------------------------------|------------------------------|---------|-----------------------|------------------|-------------|--------------------|
| Data da Posição         |                               | 06/05/2023                   |         | Fechamento do Mês     |                  | 31/05/2023  |                    |
| Tipo de Custo           |                               | Custo Médio Líquido da Época |         |                       |                  |             |                    |
| Almoxarifado            |                               |                              |         |                       |                  |             |                    |
| Localização             |                               |                              |         |                       |                  |             |                    |
| Código                  | Nome do Produto               | Lote                         | SubLote | UN                    | Qtde             | Vr.Unitário | Vr. Total          |
| 1.01.01.020.00          | ALMONDEGA BOVINA - KG         |                              |         | KG                    | 0,50000          | 14,45733    | 7,22867            |
| 1.01.01.045.00          | CARNE MOIDA 1º LINHA - KG     |                              |         | KG                    | 12,00000         | 19,02724    | 228,32685          |
| 1.01.01.050.00          | CARNE SECA DIANTEIRO - KG     |                              |         | KG                    | 5,00000          | 32,55000    | 162,75000          |
| 1.01.01.110.00          | CUPIM - KG                    |                              |         | KG                    | 17,00000         | 29,95000    | 509,14994          |
| 1.01.01.165.00          | HAMBURGUER MISTO - KG         |                              |         | KG                    | 3,00000          | 15,10417    | 45,31250           |
| 1.01.01.230.00          | PACU BOVINO - KG              |                              |         | KG                    | 10,30500         | 30,76635    | 317,04722          |
| 1.01.01.342.00          | CARNE BOVINA CUBOS - KG       |                              |         | KG                    | 18,00000         | 26,04000    | 468,72000          |
| 1.01.02.000.00          | BACON INTEIRO - KG            |                              |         | KG                    | 5,00000          | 31,17000    | 155,85000          |
| 1.01.02.040.00          | COPA LOMBO - KG               |                              |         | KG                    | 21,84000         | 17,79482    | 388,63885          |
| 1.01.02.050.00          | COSTELA SUINA - KG            |                              |         | KG                    | 20,00000         | 20,18000    | 403,60000          |
| 1.01.03.040.00          | COXA E SOBRECOXA DE FRANG     |                              |         | KG                    | 14,00000         | 7,10000     | 99,40000           |
| 1.01.03.191.00          | PEITO FRANGO S/OSSO - KG      |                              |         | KG                    | 50,00000         | 15,13007    | 756,50372          |
| 1.01.03.194.00          | FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - |                              |         | KG                    | 20,00000         | 14,11350    | 282,27000          |
| 1.01.04.058.00          | FILE DE PANGASSIUS PREMIUM -  |                              |         | KG                    | 11,50000         | 32,48500    | 373,57750          |
| 1.01.05.015.00          | APRESUNTADO MINI - KG         |                              |         | KG                    | 2,40000          | 14,37500    | 34,50000           |
| 1.01.05.050.00          | LINGUICA TOSCANA - KG         |                              |         | KG                    | 3,00000          | 17,58400    | 52,75200           |
| 1.01.05.175.00          | SALSICHA 1º LINHA - KG        |                              |         | KG                    | 5,00000          | 13,06030    | 65,30152           |
| <b>Total CARNES</b>     |                               |                              |         |                       | <b>218,54500</b> |             | <b>4.350,92878</b> |
| 1.02.02.000.00          | LEITE DE COCO - LT            |                              |         | LT                    | 0,50000          | 11,54000    | 5,77000            |
| 1.02.02.050.00          | LEITE TIPO C - LT             |                              |         | LT                    | 12,00000         | 4,08367     | 49,00400           |
| 1.02.03.000.00          | COMPOSTO LACTEO - KG          |                              |         | KG                    | 8,00000          | 27,09000    | 216,72000          |
| 1.02.03.057.00          | LEITE EM PO INTEGRAL - KG     |                              |         | KG                    | 7,60000          | 38,86000    | 295,33600          |
| 1.02.04.050.00          | QUEJO MUSSARELA - KG          |                              |         | KG                    | 2,10500          | 37,74000    | 79,44270           |
| 1.02.04.060.00          | QUEJO MUSSARELA FATIADA - K   |                              |         | KG                    | 7,50000          | 49,48000    | 371,10000          |
| 1.02.05.030.00          | MARGARINA INSTITUCIONAL - KG  |                              |         | KG                    | 28,50000         | 11,16466    | 318,19288          |
| 1.02.05.045.00          | MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª L  |                              |         | KG                    | 12,80000         | 16,56926    | 212,08652          |
| <b>Total LATICINIOS</b> |                               |                              |         |                       | <b>79,00500</b>  |             | <b>1.547,65210</b> |
| 1.03.01.000.00          | ACELGA - KG                   |                              |         | KG                    | 13,00000         | 4,30000     | 55,90000           |
| 1.03.01.190.00          | CEBOLINHA - KG                |                              |         | KG                    | 0,20000          | 16,50000    | 3,30000            |
| 1.03.01.210.00          | COENTRO - KG                  |                              |         | KG                    | 0,10000          | 28,00000    | 2,80000            |
| 1.03.01.280.00          | HORTELA - KG                  |                              |         | KG                    | 0,10000          | 20,50000    | 2,05000            |
| 1.03.01.360.00          | SALSA - KG                    |                              |         | KG                    | 0,50000          | 15,80000    | 7,90000            |
| 1.03.03.000.00          | ABOBORA JAPONESA - KG         |                              |         | KG                    | 20,00000         | 3,20000     | 64,00000           |
| 1.03.03.110.00          | BETERRABA - KG                |                              |         | KG                    | 10,00000         | 2,50000     | 25,00000           |
| 1.03.03.140.00          | CEBOLA - KG                   |                              |         | KG                    | 8,00000          | 4,24444     | 33,95556           |
| 1.03.03.160.00          | CENOURA - KG                  |                              |         | KG                    | 9,00000          | 4,90000     | 44,10005           |
| 1.03.03.170.00          | CHUCHU - KG                   |                              |         | KG                    | 5,00000          | 2,65238     | 13,26190           |
| 1.03.04.000.00          | BATA TA CONGELADA PALITO - K  |                              |         | KG                    | 6,00000          | 11,75155    | 70,50929           |
| 1.03.04.011.00          | BROCOLIS MIX CUBIS CONGELAD   |                              |         | KG                    | 2,00000          | 6,39333     | 12,78667           |
| 1.03.04.060.00          | ERVILHA CONGELADA - KG        |                              |         | KG                    | 2,50000          | 14,34800    | 35,87000           |
| 1.03.04.090.00          | MILHO VERDE CONGELADO - KG    |                              |         | KG                    | 2,50000          | 14,40000    | 36,00000           |
| 1.03.04.164.00          | ALHO DESCA SCADO RESFRIADO    |                              |         | PT                    | 19,00000         | 14,52526    | 275,98000          |
| 1.03.05.110.00          | LARANJA PERA - UN             |                              |         | UN                    | 20,00000         | 0,46000     | 9,20000            |
| 1.03.05.115.00          | LIMAO TAITI - UN              |                              |         | UN                    | 10,00000         | 0,30000     | 3,00000            |
| 1.03.05.135.00          | MACA GALA - UN                |                              |         | UN                    | 50,00000         | 0,65000     | 32,50000           |
| 1.03.05.170.00          | MELANCIA - KG                 |                              |         | KG                    | 16,00000         | 2,60000     | 41,60000           |

## Posição de Estoque

Emissão : 08/05/2023 13:09:08

Página : 2

Versão : 6.39.021 WEB

| Filial                                   |                              | 0154 IMERYS MOGI             |         | Data de Processamento |                  | 06/05/2023  |                    |
|--|------------------------------|------------------------------|---------|-----------------------|------------------|-------------|--------------------|
| Data da Posição                          |                              | 06/05/2023                   |         | Fechamento do Mês     |                  | 31/05/2023  |                    |
| Tipo de Custo                            |                              | Custo Médio Líquido da Época |         |                       |                  |             |                    |
| Almoxarifado                             |                              |                              |         |                       |                  |             |                    |
| Localização                              |                              |                              |         |                       |                  |             |                    |
| Código                                   | Nome do Produto              | Lote                         | SubLote | UN                    | Qtde             | Vr.Unitário | Vr. Total          |
| 1.03.06.040.00                           | OVO DE GALINHA GRANDE - UN   |                              |         | UN                    | 240,00000        | 0,82179     | 197,23077          |
| <b>Total HORTIFRUTIGRANJEIRO</b>         |                              |                              |         |                       | <b>433,90001</b> |             | <b>966,94424</b>   |
| 1.04.01.070.00                           | ARROZ INTEGRAL - KG          |                              |         | KG                    | 19,00000         | 5,59324     | 106,27153          |
| 1.04.01.182.00                           | CAFE EM PO CIMO/SELETO - KG  |                              |         | KG                    | 14,50000         | 27,42450    | 397,65525          |
| 1.04.01.190.00                           | CANJICA BRANCA - KG          |                              |         | KG                    | 3,00000          | 13,78000    | 41,34000           |
| 1.04.01.250.00                           | COCO RALADO - KG             |                              |         | KG                    | 1,00000          | 38,58000    | 38,58000           |
| 1.04.01.280.00                           | FEJAO BANDA - KG             |                              |         | KG                    | 70,00001         | 3,71185     | 259,82936          |
| 1.04.01.290.00                           | FEJAO BRANCO - KG            |                              |         | KG                    | 3,00000          | 14,02000    | 42,06000           |
| 1.04.01.305.00                           | FEJAO CARIOQUINHA CAMIL - KG |                              |         | KG                    | 59,00001         | 12,16849    | 717,94109          |
| 1.04.01.320.00                           | FEJAO FRADINHO - KG          |                              |         | KG                    | 1,50000          | 11,48333    | 17,22500           |
| 1.04.01.330.00                           | FEJAO PRETO - KG             |                              |         | KG                    | 3,00000          | 9,19000     | 27,57000           |
| 1.04.01.360.00                           | GERGELIM INDIANO BRANCO - KG |                              |         | KG                    | 1,00000          | 33,07000    | 33,07000           |
| 1.04.01.390.00                           | GRAO DE BICO - KG            |                              |         | KG                    | 3,50000          | 15,33952    | 53,68833           |
| 1.04.01.410.00                           | LINHACA DOURADA - KG         |                              |         | KG                    | 1,00000          | 17,23000    | 17,23000           |
| 1.04.01.500.00                           | PROTEINA DE SOJA TEXTURIZAD  |                              |         | KG                    | 3,20000          | 14,85000    | 47,52000           |
| 1.04.01.580.00                           | SOJA EM GRAO - KG            |                              |         | KG                    | 1,00000          | 11,02333    | 11,02333           |
| 1.04.01.600.00                           | TRIGO PARA KIBE - KG         |                              |         | KG                    | 1,50000          | 6,84333     | 10,26500           |
| 1.04.01.640.00                           | TRIGO GRAO - KG              |                              |         | KG                    | 6,50000          | 7,81000     | 50,76500           |
| 1.04.01.671.00                           | ARROZ MIX 50X50 - KG         |                              |         | KG                    | 176,00000        | 4,75324     | 836,57105          |
| 1.04.02.050.00                           | FARINHA DE MANDIOCA TORRAD   |                              |         | KG                    | 10,00000         | 11,94333    | 119,43333          |
| 1.04.02.060.00                           | FARINHA DE MILHO - KG        |                              |         | KG                    | 4,50000          | 11,94333    | 53,74500           |
| 1.04.02.080.00                           | FARINHA DE TRIGO - KG        |                              |         | KG                    | 13,00000         | 4,56600     | 59,35800           |
| 1.04.02.150.00                           | MISTURA BOLO ABACAXI COM LE  |                              |         | KG                    | 1,00000          | 18,74000    | 18,74000           |
| 1.04.02.220.00                           | MISTURA BOLO FORMIGUEIRO (A  |                              |         | KG                    | 11,00000         | 18,74000    | 206,14000          |
| 1.04.02.290.00                           | MISTURA BOLO BANANA COM C    |                              |         | KG                    | 6,00000          | 18,74000    | 112,44000          |
| 1.04.03.010.00                           | MACARRAO AVE MARIA - KG      |                              |         | KG                    | 2,00000          | 7,16000     | 14,32000           |
| 1.04.03.030.00                           | MACARRAO ESPAGUETE - KG      |                              |         | KG                    | 4,00000          | 6,58000     | 26,32000           |
| 1.04.03.190.00                           | MACARRAO PARAFUSO - KG       |                              |         | KG                    | 7,50000          | 7,02000     | 52,65000           |
| 1.04.03.200.00                           | MACARRAO PENNE - KG          |                              |         | KG                    | 2,00000          | 7,16000     | 14,32000           |
| 1.04.04.040.00                           | CAPELETE CARNE - KG          |                              |         | KG                    | 10,00000         | 11,62500    | 116,25000          |
| 1.04.04.110.00                           | MASSA FRESCA P/ LASANHA - K  |                              |         | KG                    | 6,00000          | 10,09000    | 60,54000           |
| 1.04.04.150.00                           | MASSA PASTEL - KG            |                              |         | KG                    | 6,00000          | 9,76498     | 58,58988           |
| <b>Total GRAOS/CEREAIS/FARINHAS/MASS</b> |                              |                              |         |                       | <b>450,70002</b> |             | <b>3.621,45117</b> |
| 1.05.01.030.00                           | ALECRIM SECO - KG            |                              |         | KG                    | 0,25000          | 30,60000    | 7,65000            |
| 1.05.01.150.00                           | CATCHUP INSTITUCIONAL - KG   |                              |         | KG                    | 2,00000          | 4,07000     | 8,14000            |
| 1.05.01.180.00                           | CATCHUP SACHE - UN           |                              |         | UN                    | 540,00000        | 0,06583     | 35,55000           |
| 1.05.01.230.00                           | CURRY EM PO - KG             |                              |         | KG                    | 1,00000          | 17,04000    | 17,04000           |
| 1.05.01.270.00                           | MAIONESE INSTITUCIONAL - KG  |                              |         | KG                    | 12,00000         | 5,97574     | 71,70889           |
| 1.05.01.290.00                           | MAIONESE SACHE - UN          |                              |         | UN                    | 180,00000        | 0,06583     | 11,85000           |
| 1.05.01.330.00                           | MOSTARDA INSTITUCIONAL - KG  |                              |         | KG                    | 2,00000          | 4,07000     | 8,14000            |
| 1.05.01.350.00                           | MOSTARDA SACHE - UN          |                              |         | UN                    | 540,00000        | 0,06583     | 35,55000           |
| 1.05.01.370.00                           | OREGANO - KG                 |                              |         | KG                    | 0,40000          | 31,05000    | 12,42000           |
| 1.05.01.380.00                           | PAPRICA PICANTE EM PO - KG   |                              |         | KG                    | 0,20000          | 43,85000    | 8,77000            |
| 1.05.01.500.00                           | SAL REFINADO SACHE - UN      |                              |         | UN                    | 1.099,00000      | 0,00915     | 10,05447           |
| 1.05.01.560.00                           | VINAGRE INSTITUCIONAL - LT   |                              |         | LT                    | 9,00000          | 2,42600     | 21,83400           |
| 1.05.01.591.00                           | MANJERICAO DESIDRATADO - KG  |                              |         | KG                    | 0,40000          | 19,00000    | 7,60000            |

## Posição de Estoque

Emissão : 08/05/2023 13:09:08

Página : 3

Versão : 6.39.021 WEB

| Filial                                 |                               | 0154 IMERYS MOGI             |         | Data de Processamento |                    | 06/05/2023  |                  |
|--|-------------------------------|------------------------------|---------|-----------------------|--------------------|-------------|------------------|
| Data da Posição                        |                               | 06/05/2023                   |         | Fechamento do Mês     |                    | 31/05/2023  |                  |
| Tipo de Custo                          |                               | Custo Médio Líquido da Época |         |                       |                    |             |                  |
| Almoxarifado                           |                               |                              |         |                       |                    |             |                  |
| Localização                            |                               |                              |         |                       |                    |             |                  |
| Código                                 | Nome do Produto               | Lote                         | SubLote | UN                    | Qtde               | Vr.Unitário | Vr. Total        |
| 1.05.01.599.00                         | SAL MOIDO IODADO - KG         |                              |         | KG                    | 37,00000           | 1,89529     | 70,12555         |
| 1.05.01.603.00                         | TOMILHO FLOCOS - KG           |                              |         | KG                    | 0,20000            | 19,90000    | 3,98000          |
| 1.05.01.605.00                         | LOURO FOLHAS DESIDRATADO -    |                              |         | KG                    | 0,50000            | 55,12000    | 27,56000         |
| 1.05.01.606.00                         | SALVIA FOLHAS SECAS - KG      |                              |         | KG                    | 0,25000            | 38,60000    | 9,65000          |
| 1.05.02.061.00                         | MOLHO INGLES INSTITUCIONAL -  |                              |         | LT                    | 1,01000            | 6,02970     | 6,09000          |
| 1.05.02.080.00                         | MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - |                              |         | LT                    | 8,08000            | 5,93554     | 47,95919         |
| 1.05.02.170.00                         | MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL -   |                              |         | LT                    | 11,11000           | 6,04590     | 67,17000         |
| 1.05.02.300.00                         | POLPA DE TOMATE CONCENTRAD    |                              |         | KG                    | 16,15600           | 21,67996    | 350,26144        |
| <b>Total CONDIMENTOS/TEMPEROS/MOLH</b> |                               |                              |         |                       | <b>2.460,55600</b> |             | <b>839,10354</b> |
| 1.06.01.565.00                         | PAO FRANCES CONGELADO 06 H    |                              |         | KG                    | 34,00000           | 6,00000     | 204,00000        |
| 1.06.04.000.00                         | FERMENTO QUIMICO EM PO - KG   |                              |         | KG                    | 0,20000            | 26,30000    | 5,26000          |
| <b>Total PANIFICACAO</b>               |                               |                              |         |                       | <b>34,20000</b>    |             | <b>209,26000</b> |
| 1.07.03.156.00                         | SUCO EM PO KIT A - PT         |                              |         | PT                    | 10,00000           | 6,61400     | 66,14000         |
| 1.07.03.161.00                         | SUCO EM PO KIT B - PT         |                              |         | PT                    | 8,00000            | 6,61400     | 52,91200         |
| 1.07.04.015.00                         | POLPA DE ACEROLA - KG         |                              |         | KG                    | 2,04000            | 8,12745     | 16,58000         |
| 1.07.04.055.00                         | POLPA DE GOIABA - KG          |                              |         | KG                    | 3,06000            | 7,31480     | 22,38328         |
| 1.07.04.080.00                         | POLPA DE MANGA - KG           |                              |         | KG                    | 3,06000            | 7,03922     | 21,54000         |
| 1.07.05.000.00                         | COCA COLA PET - 02LT          |                              |         | UN                    | 19,00000           | 7,87167     | 149,56176        |
| 1.07.05.060.00                         | COCA COLA LATA - 350ML        |                              |         | LA                    | 89,00000           | 2,49848     | 222,36433        |
| 1.07.05.070.00                         | COCA COLA LATA ZERO - 350ML   |                              |         | LA                    | 5,00000            | 2,39403     | 11,97015         |
| 1.07.05.072.00                         | FANTA GUARANA PET - 02LT      |                              |         | UN                    | 3,00000            | 6,66624     | 19,99871         |
| 1.07.05.075.00                         | FANTA LARANJA PET - 02LT      |                              |         | UN                    | 1,00000            | 7,55214     | 7,55214          |
| 1.07.05.125.00                         | FANTA UVA PET - 02LT          |                              |         | UN                    | 6,00000            | 7,55214     | 45,31283         |
| 1.07.06.011.00                         | AGUA MINERAL C/ GAS PET 0,500 |                              |         | UN                    | 1,00000            | 1,15789     | 1,15789          |
| 1.07.08.020.00                         | VINHO BRANCO SECO - LT        |                              |         | LT                    | 2,25000            | 19,60474    | 44,11067         |
| 1.07.08.030.00                         | VINHO TINTO SECO - LT         |                              |         | LT                    | 3,00000            | 20,24718    | 60,74154         |
| <b>Total BEBIDAS</b>                   |                               |                              |         |                       | <b>155,41000</b>   |             | <b>742,32530</b> |
| 1.08.03.350.00                         | DOCE PACOCA TABLETE - UN      |                              |         | UN                    | 200,00000          | 0,36605     | 73,21000         |
| 1.08.03.360.00                         | DOCE PE DE MOLEQUE TABLETE -  |                              |         | UN                    | 89,00000           | 0,36605     | 32,57845         |
| 1.08.03.370.00                         | DOCE SUSPIRO - UN             |                              |         | UN                    | 135,00000          | 0,36900     | 49,81500         |
| 1.08.04.000.00                         | PO CURAU - KG                 |                              |         | KG                    | 2,00000            | 8,89000     | 17,78000         |
| 1.08.04.010.00                         | PO FLAN BAUNILHA - KG         |                              |         | KG                    | 1,00000            | 12,13000    | 12,13000         |
| 1.08.04.180.00                         | PO GELATINA SEM SABOR - KG    |                              |         | KG                    | 1,00000            | 81,30000    | 81,30000         |
| 1.08.04.210.00                         | PO MANJAR - KG                |                              |         | KG                    | 2,00000            | 9,51000     | 19,02000         |
| 1.08.04.340.00                         | PO PUDIM MORANGO - KG         |                              |         | KG                    | 2,00000            | 7,99000     | 15,98000         |
| 1.08.04.415.00                         | PO GELATINA MISTA (AB/LI/MO/U |                              |         | PT                    | 28,00000           | 9,64700     | 270,11600        |
| 1.08.05.000.00                         | CHANTILLY EM PO - KG          |                              |         | KG                    | 1,01000            | 33,25490    | 33,58745         |
| 1.08.05.020.00                         | CHOCOLATE GRANULADO - KG      |                              |         | KG                    | 1,00000            | 13,92000    | 13,92000         |
| <b>Total DOCES</b>                     |                               |                              |         |                       | <b>462,01000</b>   |             | <b>619,43690</b> |
| 1.09.01.141.00                         | PALMITO EM CONSERVA PICADO    |                              |         | KG                    | 2,40000            | 43,90000    | 105,36000        |
| 1.09.01.194.00                         | AZEITONA VERDE FATIADA - KG   |                              |         | KG                    | 2,01000            | 26,71632    | 53,69980         |
| <b>Total CONSERVAS</b>                 |                               |                              |         |                       | <b>4,41000</b>     |             | <b>159,05980</b> |
| 1.10.01.030.00                         | ACUCAR REFINADO - KG          |                              |         | KG                    | 125,00000          | 4,29905     | 537,38156        |
| 1.10.01.130.00                         | MEL - KG                      |                              |         | KG                    | 0,50000            | 25,94545    | 12,97273         |
| <b>Total ACUCARES/ADOCANTES</b>        |                               |                              |         |                       | <b>125,50000</b>   |             | <b>550,35428</b> |

## Posição de Estoque

Emissão : 08/05/2023 13:09:08

Página : 4

Versão : 6.39.021 WEB

|                        |                              |                              |            |
|------------------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| <b>Filial</b>          | 0154 IMERYS MOGI             | <b>Data de Processamento</b> | 06/05/2023 |
| <b>Data da Posição</b> | 06/05/2023                   | <b>Fechamento do Mês</b>     | 31/05/2023 |
| <b>Tipo de Custo</b>   | Custo Médio Líquido da Época |                              |            |
| <b>Almoxarifado</b>    |                              |                              |            |
| <b>Localização</b>     |                              |                              |            |

| Código                              | Nome do Produto              | Lote | SubLote | UN | Qtde                | Vr.Unitário | Vr. Total          |
|-------------------------------------|------------------------------|------|---------|----|---------------------|-------------|--------------------|
| 1.11.01.000.00                      | OLEO COMPOSTO - LT           |      |         | LT | 9,50000             | 18,45614    | 175,33333          |
| 1.11.01.040.00                      | OLEO DE SOJA - LT            |      |         | LT | 17,50000            | 8,76418     | 153,37308          |
| 1.11.02.010.00                      | AZEITE DE OLIVA - LT         |      |         | LT | 3,00000             | 21,68526    | 65,05578           |
| 1.11.02.034.00                      | AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM |      |         | LT | 10,50000            | 41,53734    | 436,14202          |
| <b>Total OLEOS/AZEITES/GORDURAS</b> |                              |      |         |    | <b>40,50000</b>     |             | <b>829,90421</b>   |
| 1.12.01.000.00                      | ACHOCOLATADO EM PO - KG      |      |         | KG | 3,60000             | 9,09000     | 32,72400           |
| 1.12.01.200.00                      | CHA MATE - KG                |      |         | KG | 0,15000             | 29,04000    | 4,35600            |
| 1.12.01.310.00                      | GROSELHA - LT                |      |         | LT | 2,70000             | 10,41111    | 28,11000           |
| <b>Total MATINAIS/GELEIAS</b>       |                              |      |         |    | <b>6,45000</b>      |             | <b>65,19000</b>    |
| 2.01.01.000.00                      | POTE DESCARTAVEL 100ML PS T  |      |         | UN | 9.200,00000         | 0,04226     | 388,74600          |
| 2.01.01.010.00                      | COPO DESCARTAVEL 180ML PS T  |      |         | UN | 7.900,00000         | 0,04763     | 376,24992          |
| 2.01.01.090.00                      | COPO DESCARTAVEL 50ML PS T   |      |         | UN | 1.300,00000         | 0,02385     | 31,00500           |
| 2.01.04.080.00                      | GUARDANAPO ADV XPRESSNAP     |      |         | UN | 5.499,50000         | 0,03321     | 182,63839          |
| 2.01.05.000.00                      | BOBINA FITA FILME 40CM - UN  |      |         | UN | 1,00000             | 65,46000    | 65,46000           |
| 2.01.05.010.00                      | BOBINA PLASTICA 40CM - UN    |      |         | UN | 2,00000             | 44,10000    | 88,20000           |
| 2.01.05.031.00                      | BOBINA PLASTICA PICOTADA 20  |      |         | UN | 100,00000           | 0,11483     | 11,48333           |
| 2.01.05.050.00                      | SACO AMOSTRA ESTERELIZADO    |      |         | UN | 2.700,00000         | 0,04923     | 132,92100          |
| 2.01.05.090.00                      | SACO CRISTAL 60X80 - KG      |      |         | KG | 8,00000             | 23,92200    | 191,37600          |
| 2.01.05.111.00                      | SACO PARA LANCHE - UN        |      |         | UN | 3.000,00000         | 0,03434     | 103,02000          |
| 2.01.05.120.00                      | SACO PARA TALHER - UN        |      |         | UN | 500,00000           | 0,01034     | 5,17000            |
| 2.01.06.040.00                      | ESPETO PARA CHURRASCO - UN   |      |         | UN | 100,00000           | 0,05510     | 5,51000            |
| 2.01.06.050.00                      | FORMINHA PAPEL Nº00 - UN     |      |         | UN | 700,00000           | 0,01988     | 13,91600           |
| 2.01.06.130.00                      | PALHETA PARA DRINK - UN      |      |         | UN | 2.500,00000         | 0,01199     | 29,96809           |
| 2.01.06.150.00                      | PALITO SACHE - UN            |      |         | UN | 10.200,00000        | 0,01033     | 105,41700          |
| 2.01.08.030.00                      | LUVA DESCARTAVEL TRANSPAR    |      |         | UN | 3.800,00000         | 0,02377     | 90,33565           |
| 2.01.08.060.00                      | REDE CABELO PRETA - UN       |      |         | UN | 15,00000            | 0,63000     | 9,45000            |
| 2.01.08.070.00                      | TOUCA DESCARTAVEL BRANCA -   |      |         | UN | 200,00000           | 0,10520     | 21,04000           |
| <b>Total USO POR REFEICAO</b>       |                              |      |         |    | <b>47.725,50000</b> |             | <b>1.851,90639</b> |
| 3.01.01.000.00                      | AGUA SANITARIA - LT          |      |         | LT | 30,00000            | 1,97600     | 59,28000           |
| 3.01.01.010.00                      | ALCOOL 70% - LT              |      |         | LT | 42,00000            | 6,92103     | 290,68312          |
| 3.01.01.060.00                      | DESINCRUSTANTE - LT          |      |         | LT | 5,00000             | 16,74400    | 83,72000           |
| 3.01.01.130.00                      | DETERGENTE UTENSILIOS - LT   |      |         | LT | 10,00000            | 18,20400    | 182,04000          |
| 3.01.01.144.00                      | LUVA LATEX AMARELA CANO L    |      |         | UN | 24,00000            | 12,63491    | 303,23781          |
| 3.01.01.147.00                      | LUVA LATEX AZUL TAM M(8) - U |      |         | UN | 2,00000             | 5,17000     | 10,34000           |
| 3.01.01.148.00                      | LUVA LATEX AZUL TAM G(9) - U |      |         | UN | 8,00000             | 5,02770     | 40,22164           |
| 3.01.01.156.00                      | PANO CROSS HATCH ROLO 300M   |      |         | UN | 1,30000             | 145,24000   | 188,81200          |
| 3.01.01.160.00                      | PASTA BRILHO - KG            |      |         | KG | 1,50000             | 8,56000     | 12,84000           |
| 3.01.01.190.00                      | SABAO EM PEDRA - UN          |      |         | UN | 41,00000            | 2,42000     | 99,22000           |
| 3.01.01.210.00                      | SABONETE BACTERICIDA - LT    |      |         | LT | 16,50000            | 17,25800    | 284,75700          |
| 3.01.01.310.00                      | SANITIZANTE EM PO - KG       |      |         | KG | 5,50000             | 33,48000    | 184,14000          |
| 3.01.01.320.00                      | SECANTE MAQUINA - LT         |      |         | LT | 20,00000            | 30,24085    | 604,81706          |
| 3.01.01.371.00                      | DETERGENTE DE MAQUINA KLAR   |      |         | LT | 20,00000            | 18,10542    | 362,10840          |
| 3.01.02.042.00                      | CABO MADEIRA PLASTIFICADO 4  |      |         | UN | 1,00000             | 1,19000     | 1,19000            |
| 3.01.02.043.00                      | CABO MADEIRA PLASTIFICADO 1, |      |         | UN | 1,00000             | 2,36000     | 2,36000            |
| 3.01.02.050.00                      | ESCOVA DE ACO COM CABO DE    |      |         | UN | 1,00000             | 5,05000     | 5,05000            |
| 3.01.02.110.00                      | ESPONJA DUPLA FACE - UN      |      |         | UN | 18,00000            | 0,67943     | 12,22971           |

**Posição de Estoque**

Emissão : 08/05/2023 13:09:08

Página : 5

Versão : 6.39.021 WEB

|                        |                              |                              |            |
|------------------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| <b>Filial</b>          | 0154 IMERYYS MOGI            | <b>Data de Processamento</b> | 06/05/2023 |
| <b>Data da Posição</b> | 06/05/2023                   | <b>Fechamento do Mês</b>     | 31/05/2023 |
| <b>Tipo de Custo</b>   | Custo Médio Líquido da Época |                              |            |
| <b>Almoxarifado</b>    |                              |                              |            |
| <b>Localização</b>     |                              |                              |            |

| <b>Código</b>                    | <b>Nome do Produto</b>        | <b>Lote</b> | <b>SubLote</b> | <b>UN</b> | <b>Qtde</b>         | <b>Vr.Unitário</b> | <b>Vr. Total</b>    |
|----------------------------------|-------------------------------|-------------|----------------|-----------|---------------------|--------------------|---------------------|
| 3.01.02.140.00                   | ESPONJA FIBRACO - UN          |             |                | UN        | 37,00000            | 1,27974            | 47,35040            |
| 3.01.02.181.00                   | PA LIXO S/ CABO - UN          |             |                | UN        | 1,00000             | 2,72000            | 2,72000             |
| 3.01.02.250.00                   | REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN |             |                | UN        | 1,00000             | 2,59000            | 2,59000             |
| 3.01.02.280.00                   | SACO ALVEJADO - UN            |             |                | UN        | 2,00000             | 2,25000            | 4,50000             |
| 3.01.02.291.00                   | VASSOURA NYLON S/ CABO - UN   |             |                | UN        | 1,00000             | 4,35000            | 4,35000             |
| <b>Total MATERIAL DE LIMPEZA</b> |                               |             |                |           | <b>289,80000</b>    |                    | <b>2.788,55714</b>  |
| <b>Valor Total do Estoque</b>    |                               |             |                |           | <b>52.486,48603</b> |                    | <b>19.142,07385</b> |